ações realizado pela Companhia, as frações remanescentes foram agrupadas em números inteiros, nos 

termos do §3º do artigo 169 da Lei nº 6.404/76, resultando em 19.276 ações ordinárias de emissão da 

Companhia, as quais foram colocadas à venda em leilão realizado em 27 de fevereiro de 2026. 

O resultado do leilão, no valor total de R$ 101.631,32 (cento e um mil seiscentos e trinta e um reais e 

trinta e dois centavos), já líquido de custos e taxas, equivalente a R$ 5,272427 por ação ordinária, será 

disponibilizado aos titulares das frações de ações, nas devidas proporções, em 05 de março de 2026, 

da seguinte forma: 

(a) acionistas com dados cadastrais completos:

[...]

the remaining fractions were grouped into whole numbers, pursuant to paragraph 3 of article 169 of 

Law No. 6,404/76, resulting in 19,276 common shares issued by the Company, which were offered for 

sale at an auction held on February 27, 2026. 

The auction result, totaling BRL 101,631.32 (one hundred and one thousand, six hundred and thirty-one 

reais and thirty-two centavos), net of costs and fees, equivalent to BRL 5.272427 per common share, will 

be made available to the holders of fractional shares, in the appropriate proportions, on March 5, 2026, 

as follows: 

(a) shareholders with complete registration data: